En Guayaquil, a las 1400 del día 25 de abril del 2016, en las oficinas de la compañía

ubicadas en el kilómetro 7.5 de la vía a Daule, se reúnen los accionistas de INDUSTRIAS

LÁCTEAS TONIS,A., a saber: la compañía HOLDING TONICORPS.A,, representada porel

señor Jorge Medina Icaza, en su calidad de Gerente General, como titular de VEINTE

MILLONES NOVENTA Y DOS MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y UNA (20.092.681)

acciones, con derecho a igual número de votos; y, la compañía DISTRIBUIDORA

IMPORTADORADIPORS.A,, representada por el señor César Augusto Parada Calderón, en

su calidad de Presidente de la misma, comolitular de CUATRO (4) acciones, con derecho a